
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Троицкая средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

 

12 января   2026 г                                                                                                    № 51 о/дУ 

 

Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ «Троицкая 

СОШ» на второе полугодие  2025-2026 учебного  года 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 августа 

2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях получения объективной 

информации о результатах качества обучения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур в МБОУ «Троицкая СОШ» на  второе полугодие 2025-

2026 учебного  года; 

2. Залевской Н.В. – администратору сайта, разместить график проведения оценочных процедур на 

сайте   МБОУ «Троицкая СОШ» в виде электронного документа; 

3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком оценочных процедур при планировании 

урочной деятельности; 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор _________________  /  А.Н. Спивак/ 

 

С приказом ознакомлены: 

                                          № п/п         Фамилия. И. О.  Подпись Дата 

                                           ______            _________________   ____________    _________ 

                                           ______            _________________   ____________    _________ 

                                           ______            _________________   ____________    _________ 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-23T12:27:28+0500




